
Zarządzenie nr 94/2024
Dyrektora Naczelnego Centrum Nauki Kopernik

w sprawie:

ustalenia wysokości opłat za bilety wstępu na Wystawy, do Planetarium oraz do Laboratoriów 
Centrum Nauki Kopernik 

Na podstawie § 7 ust. 2 lit. e) Statutu Centrum Nauki Kopernik, zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Ustalam wysokość opłat za bilety wstępu na Wystawy, do Planetarium oraz do Laboratoriów 

Centrum Nauki Kopernik zgodnie z cennikiem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

2. Środki finansowe pochodzące z opłat, o których mowa w ust. 1, stanowią przychody Centrum Nauki 

Kopernik w rozumieniu art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej.

§ 2.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

2. Ceny ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia obowiązują od dnia 

13 stycznia 2025 r. 

3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc obowiązującą zarządzenie 

nr 98/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. Dyrektora Naczelnego Centrum Nauki Kopernik w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za bilety wstępu na Wystawy, do Planetarium i do laboratoriów Centrum 

Nauki Kopernik.

4. Osobą odpowiedzialną za nadzór nad realizacją i aktualizację niniejszego zarządzenia jest 

Kierownik Działu Obsługi Klienta. 

Robert Firmhofer
Dyrektor Naczelny
Centrum Nauki Kopernik
2024-12-06



Załącznik do zarządzenia nr 94/2024

CENNIK

Rodzaj biletu cena brutto

BILET NORMALNY WYSTAWY

46,00 zł
dzień powszedni 

48,00 zł 
weekend, wakacje oraz wszystkie dni, 

kiedy będą obowiązywały weekendowe 
godziny otwarcia 

BILET NORMALNY PLANETARIUM 2D 32,00 zł

PAKIET NORMALNY WYSTAWY I PLANETARIUM 2D 

65,00 zł
dzień powszedni

67,00 zł
weekend, wakacje oraz wszystkie dni, 

kiedy będą obowiązywały weekendowe 
godziny otwarcia

BILET ULGOWY WYSTAWY
–   dzieci, młodzież szkolna 2–19 lat (wstęp młodzieży 
szkolnej za okazaniem legitymacji szkolnej),
 studenci i doktoranci (do 26. roku życia włącznie, wstęp 

za okazaniem ważnej legitymacji 
studenckiej/doktoranckiej),
seniorzy (od 65. roku życia, wstęp za okazaniem 
dokumentu poświadczającego wiek),

 osoby z niepełnosprawnością wraz z opiekunem (wstęp 
za okazaniem kopii orzeczenia o niepełnosprawności 
oraz dokumentu ze zdjęciem),

 emeryci, renciści oraz posiadacze Karty Polaka.

32,00 zł 
dzień powszedni

34,00 zł 
weekend, wakacje oraz wszystkie dni, 

kiedy będą obowiązywały weekendowe 
godziny otwarcia 

BILET ULGOWY PLANETARIUM 2D 23,00 zł

PAKIET ULGOWY WYSTAWY I PLANETARIUM 2D 

51,00 zł
dzień powszedni

53,00 zł
weekend, wakacje oraz wszystkie dni, 

kiedy będą obowiązywały weekendowe 
godziny otwarcia

BILET DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH WYSTAWY
przysługuje jednej osobie w zorganizowanej grupie liczącej 
co najmniej 11 osób. Jeden opiekun na 10 uczestników nie 
płaci za wstęp. Wymagana jest wcześniejsza rezerwacja.

27,00 zł
dzień powszedni

29,00 zł
weekend, wakacje oraz wszystkie dni, 

kiedy będą obowiązywały weekendowe 
godziny otwarcia 



BILET GRUPOWY PLANETARIUM 2D 21,00 zł

PAKIET GRUPOWY WYSTAWY I PLANETARIUM 2D

46,00 zł
dzień powszedni

48,00 zł
weekend, wakacje oraz wszystkie dni, 

kiedy będą obowiązywały weekendowe 
godziny otwarcia

Dzieci poniżej 2. roku życia Wejście bez biletu – na podstawie biletu 
opiekuna

KLUB KOPERNIKA – 260,00 zł

Abonament Klubu Kopernika ważny jest przez rok od dnia zakupu. 

LABORATORIA – 300,00 zł

Cena dotyczy pojedynczych zajęć dla maksymalnie 16 uczestników.

Warunkiem zakupu biletu wstępu do laboratorium jest zakup biletu wstępu na Wystawy zgodnie 
z obowiązującym cennikiem (nie ma możliwości zakupienia tylko biletu do laboratorium). 

ZAJĘCIA W MAJSTERNI – 220,00 zł
Cena dotyczy pojedynczych zajęć dla maksymalnie30 uczestników.

WIECZÓR DLA DOROSŁYCH – 52,00 zł

POKAZY SPECJALNE W PLANETARIUM – 47,00 zł

KONCERTY W PLANETARIUM – 52,00 zł

VOUCHERY NA WYSTAWY I DO PLANETARIUM

VOUCHER NA WYSTAWY 48,00 zł

VOUCHER PLANETARIUM 2D 32,00 zł


		2024-12-06T13:46:41+0000
	ROBERT FIRMHOFER




